
Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PNEUMATICKÝ ZVEDÁK 4,5T 
 

 
 
 

 

Pneumatický zvedák 4,5 T s bezpečnostním ventilem.  
 
Parametry:  
Minimální výška zdvihu: 145 mm  
Maximální výška zdvihu: 385 mm  
Zdvih: 4500 kg  
Bezpečnostní ventil s certifikátem.  
Průměr gumy: 330 mm 

 
 

Kód HART: 029 542 
    Stará cena: 760 zł netto 

Nová cena: 5.385 Kč 
nebo 233,3 € netto 

 

 
 
 

ZVEDÁK TYPU „ŽÁBA” 2,5 T NÍZKOPROFILOVÝ 
 

 
 
Zdvih:         2,5 T  
Nejníže položený bod:    85 mm  
Výška zdvihu:    485 mm  
Váha:         34 kg 
 
 
 

Kód HART: 033 309 
    Stará cena: 450 zł netto 

Nová cena: 2.769 Kč 
nebo 120 € netto 

 

 

 
 
 



Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZVEDÁK TYPU „ŽÁBA” – ZDVIH 10 T  
 

 

  
 

 

Zdvih:         10 T  
Nejníže položený bod:    170 mm  
Výška zdvihu:    570 mm  
Váha:         135 kg 

 
           Kód HART: 007 485 
         Stará cena: 2200 zł netto 

       Nová cena: 14.538 Kč 
          nebo 630 € netto 

 
 

 
 
 

HYDRAULICKÁ PERTLOVACÍ SADA 
 

Zařízení pro precizní zakončování (jednotlivých i 
dvojitých) koncovek brzdových trubek. 

Díky hydraulickému převodu během práce vytváří 
velkou sílu. Může být použito přímo na vozidle. 

Použití na ocelové, měděné, mosazné a aluminiové 
trubky.  

 
Sada obsahuje:  
- svěrky o průměru: 4,75 mm, 5 mm, 6 mm 
- lisovací přístroj ke kalichováni 
- důlkovač 
- zařízení pro řezání trubek 

 

Kód HART: 032 349 
         Stará cena: 631 zł netto 

Nová cena: 3.769 Kč 
nebo 163,3 € netto 

 

 

 

 



Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY 
 

 
 

 

Sada přizpůsobena pro brzdové kapaliny obsahující 
systém, ve kterém vzniká vzduchová kapsa umožňující 

odvzdušnění brzdového systému. 
Universální koncovky (gumové) umožňují použití 

zařízení ve většině vozidel.  
 

Parametry:  
- spotřeba vzduchu: 180 l/min 
- pracovní tlak:                6,3 Bar 
- podtlak:  0.5 Bar 
- přívod vzduchu: 1/4” 
- pracovní teplota:  -20ºC do +50ºC 

 
 

Kód HART: 032 612 
Stará cena: 102 zł netto 

Nová cena: 677 Kč 
nebo 29,3 € netto 

  

 
 
 

DVOUSLOUPÝ ELEKTROHYDRAULICKÝ ZVEDÁK, NORTEC 
 

 

Dvousloupový elektrohydraulický  
zvedák NORTEC PD 4000  
Nosnost: 4 t  
Vzdálenost mezi sloupy: 2.794 mm  
Šířka zvedáku: 3.419,6 mm  
Výška zvedáku: 2.814,4 mm  
Pracovní tlak: 0 - 31 bar  
Příkon: 220 / 380 / 50 (3-fázový motor) V / Hz 
 
 

Kód HART: 015 815 
    Stará cena: 6900 zł netto 

Nová cena: 46.077 Kč 
nebo 1.996,7 € netto 

Cena transportu: dle místa určení 



Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

SADA CTX MONTÁŽNÍ STROJ POLOAUTOMAT + VYVAŽOVAČKA  

 
AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA CTX B-101A 

 
 

Vyvážení kol vozidel osobních i dodávkových. Pro osobní 
vozidla, lehké dodávky a také motocykly.  
Automaticky měří vzdálenosti a průměry, barevný 
displej.  
Patentovaný řídící panel vysoké kvality z velkým 
množstvím podskupin obsahující funkce kalibrace a 
diagnostiky. 
Plastový kryt funguje v systému START/STOP. 
 
Specifikace: 
    Maximální váha kola: 70kg 
    Výkon motoru: 0.2 kW 
    Příkon: 230 V 
    Důkladnost vyvážení: ±1 g 
    Rychlost vyvážení: 220 otáček/min 
    Šířka ráfku: 1.5" ~ 20" 
    Čas měření: 8 s 
    Váha: 100 kg / 110 kg 

MONTÁŽNÍ STROJ CTX C-201 
POLOAUTOMAT 

 
Technické informace: 
    Upevnění vnější: 10"-21" 
    Upevnění vnitřní: 12"-24" 
    Max. průměr kola: 1.040 mm 
    Max. šířka pneumatiky: 355 mm 
    Síla stlačení: 2.500 kg/10 bar 
    Max. pracovní tlak: 8-10 bar (145 psi) 
    Rozměry: 1.030 mm x 760 mm x 960 mm 
    Výkon motoru: 0,75 kW (380 V) 
    Váha netto: 190 kg 
 
Vybavení: 
    Ručně vyklápěné rameno do boku včetně montážní 
stopky. Ručně blokovaná montážní stopka. 
Namontovaná vzduchová pistol pro pumpování kol.  
Olejnička a filtr vzduchu. Lžíce na pneumatiky. 
Tlakový manometr v obutí. Sada krytů na lehké ráfky. 
 
 

Kód HART: 031 660 
    Stará cena: 8 048 zł netto 

      Nová cena: 57.538 Kč nebo 2,493,3 € netto 
Cena transportu: dle místa určení. 



Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

SADA CTX MONTÁŽNÍ STROJ AUTOMAT + VYVAŽOVAČKA 

 
 

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA CTX B-101A 
 

Vyvážení kol vozidel osobních i dodávkových.  
Pro osobní vozidla, lehké dodávky a také motocykly.  
Automaticky měří vzdálenosti a průměry, barevný 
displej.  
Patentovaný řídící panel vysoké kvality z velkým 
množstvím podskupin obsahující funkce kalibrace a 
diagnostiky. 
Plastový kryt funguje v systému START/STOP. 
 
Specifikace: 
    Maximální váha kola: 70kg 
    Výkon motoru: 0.2 kW 
    Příkon: 230 V 
    Důkladnost vyvážení: ±1 g 
    Rychlost vyvážení: 220 otáček/min 
    Šířka ráfku: 1.5" ~ 20" 
    Čas měření: 8 s 
    Váha: 100 kg / 110 kg 

 
MONTÁŽNÍ STROJ CTX C-202 AUTOMAT 

 
Technické informace: 
    Rozměr obručí (upevnění vnější) 12”-23” (vnější) 
    Rozměr obručí (upevnění vnitřní) 14”-26” (vnitřní) 
    Max. průměr kola: 1.140 mm (45’) 
    Max. šířka pneumatiky: 355 mm (14’) 
    Max. síla stlačení. (při 1 Mpa tlaku vzduchu) 2.500Kg 
    Pracovní tlak: 8-10 bar 
    Příkon:  380V ( 3ph) 
    Výkon motoru: 1.1KW (1.5Hp) 
    Max. točivý moment (stolu) 1.078 Nm (110 Kg.m) 
 
Vybavení: 
    Pistol pro pumpování s manometrem. 
    Montážní lžíce.   
    Vložka na čelisti pro aluminiové disky. 
    Mazací olejnička. 
    2 rychlosti stolu. 
 
 

Kód HART: 031 661 
    Stará cena: 9 512 zł netto 

      Nová cena: 70.769 Kč nebo 3.066,7 € netto 
Cena transportu: dle místa určení. 



Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SADA NORTEC  
  

 
 

MONTÁŽNÍ STROJ NORTEC MO210 
POLOAUTOMAT 

 
Montážní stroj pro kola osobních vozidel.  
 
Popis:  
-Ruční odklápění ramene hlavního sloupce  
-Uchycení z vnějšku: 10-18`  
-Uchycení z vnitřku: 12-20`  
-Síla stlačení: 2.500 Kg  
-Max. průměr kola: 1.000 mm  
-Max. šířka kola: 13`  
-Váha: 173 Kg 
-Příkon: 400 V 

 
VYVAŽOVAČKA NORTEC WO40  

 
 

Vyvažovačka pro kola osobních vozidel s diodovým LED 
panelem, aktivní ochranné víko.  
 
Popis:  
-Displej LED  
-Program ALU, ALU-S, PAX   
-Staticky a dynamický program vyvažování kol  
-Ochranné víko  
 
Technické informace:  
-Průměr disků: 10-24`  
-Šířka disků: 1,5-20`  
-Max. váha kola: 70 kg  
-Důkladnost vyvážení: 1 g  
-Čas měření: 8 s 
-Příkon: 230 V 

 
Kód HART: 030 568 

    Stará cena: 8 200 zł netto 

      Nová cena: 55.397 Kč nebo 2.400,6 € netto 
Cena transportu: dle místa určení. 

 



Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SADA CASTEX  

  

 
MONTÁŽNÍ STROJ CASTEX BL 502S  

POLOAUTOMAT 
 

Technické informace: 
Upevnění vnější: 10"-17" 
Upevnění vnitřní: 12"-21" 
Max. průměr kola: 960 mm 
Síla stlačení: 2.500 kg/10 bar 
Max. pracovní tlak: 8-10 bar (145 psi) 
Rozměry: 1.000 mm x 860 mm x 910 mm 
Výkon motoru: 0,75 kW (380 V) 
Váha netto: 163 kg 

 
VYVAŽOVAČKA CASTEX 96B  

POLOAUTOMAT 
 

Vyvažovačka určena pro vyvažování kol vozidel 
osobních, lehkých dodávkových a motocyklů.  
Ruční měření parametrů kola.  
Obsahuje funkci automatického kalibrování a diagnózy, 
program ALU, automatický START/STOP.  

 
Technické informace: 
Max. váha kola: 70 kg 
Příkon: 230 V 
Max. výkon: 250 W 
Důkladnost vyvážení: +/- 1 g 
Rychlost vyvažování:  < 200 otáček/min 
Průměr disků: 1,5"-20 
Hlasitost: < 70 dB 
Váha: 125 kg 

 

Kód HART: 031 669 
Stará cena: 6 200 zł netto 

Nová cena: 43.077 Kč nebo 1.866,7 € netto 
Cena transportu: dle místa určení 

 



Akce trvá do 28.2.2015 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SADA WERTHER 
 

 
 
 

MONTÁŽNÍ STROJ TITANIUM200 AUTOMAT 

 
 
 

VYVAŽOVAČKA ORION4 POLOAUTOMAT 
 
Vyklápěcí rameno. Dvě rychlosti.  
Standardní vybavení je: regulátor tlaku vzduchu,  
vzduchová olejnička, pistol pro pumpování 
s manometrem, nádobka na mazivo s držákem, lžíce na 
pneumatiky.  
 
 
 
Technické informace: 
- Průměr obruče – uchycení vnitřní: 12"-24" 
- Průměr obruče – uchycení vnější: 10"-22" 
- Šířka obruče: do 12" 
- Výkon motoru: 0,75 kW, 400V/50Hz 3 fáze 
- Pneumatické napájení: 8-12 bar 
- Váha: 220 kg 
- Rozměry: 950 mm x 1.100 mm x 1.910 mm 

 
Panel LCD 
Automatická brzda. 
Vyvažovačka na kola vozidel osobních, dodávkových o 
hmotnosti do 65 kg a průměru do 900 mm.  
Ukazuje umístění a hmotnost vyvažujících závažíček.  
Automatická brzda drží kolo v pozici korekce. 
 
 
Technické informace: 
- Šířka obruče kola: 1,5-20" 
- Čas cyklu: 7-12 sekund 
- Statický program 
- Dynamický program 
- 5 procedur ALU 
- Příkon: 230 V 50 Hz 
 
 

 

Kód HART: 029 798 
    Stará cena: 12 600 zł netto 

      Nová cena: 73.077 Kč nebo 3.166,7 € netto 
Cena transportu: dle místa určení.  

 


